SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal criada pela Lei 1.517/87
Avenida Doutor Jorge Hannas, s/nº – Bairro Bom Jardim

Tel: (33) 3339-3650
   36906-360 – Manhuaçu - MG

1

Edital Complementar 10 ao EDITAL DE CONCURSO N.º 001/2023.

“Concurso Público de Provas para provimento de Cargos, no

Quadro de Pessoal do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Manhuaçu, (MG),  SAAE”.

O Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Manhuaçu, (MG), SAAE, no no uso
de suas atribuições, através da Empresa SARMENTO CONCUROS LTDA – MS CONCURSOS,
TORNA PUBLICO o Edital Complementar 10, que divulga o Resultado Definitivo da Prova
Prática e a Classificação Preliminar.

I. O Resultado Definitivo da Prova Prática encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO DEFINITIVO”.

I. A Classificação Preliminar encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO PRELIMINAR”.

III. Eventual recurso sobre a Classificação Preliminar poderá ser interposto no dia 24/04/24, nos
termos do item VII, do EDITAL DE CONCURSO N.º 001.2023 .

Manhuaçu, (MG), 23 abril de 2024.

______________________________________
MÁRCIO JOSE BAHIA.

Diretor Geral.